otros, el acuerdo de aprobar un “Convenio-subvención con El Diario Palentino para la organización
del concurso de dibujo: Dibuja con el Ayuntamiento de Palencia y Diario Palentino”, por importe
de 6.500,00 €.

Palencia, 15 de mayo de 2014.- El Alcalde, Alfonso Polanco Rebolleda.

2011

PARTIDA PRESUPUESTARIA 2014/5/33400/47900

CUANTÍA 6.500,00 (seis mil quinientos euros).

DESTINATARIO Diario Palentino - El Día de Palencia, S. A.

FINALIDAD
Concurso de dibujo “Dibuja con el Ayuntamiento de Palencia y
Diario Palentino”.

Administración Municipal

AYUNTAMIENTO DE PALENCIA

———–—

CONCEJALÍA DE FAMILIA Y MUJER

——––